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TAALERITEHDAS LISTAUTUU FIRST NORTH -
MARKKINAPAIKALLE 

24.4.2013 Helsinki —  Kaupankäynti Taaleritehdas Oyj:n (kaupankäyntitunnus:TAALB) B-sarjan osakkeilla 

alkoi tänään First North Finland –markkinapaikalla Helsingissä. Taaleritehtaan toimialaluokitus on Rahoitus. 

First North Finland on kasvuyhtiöille suunniteltu monenkeskinen markkinapaikka, jota NASDAQ OMX Helsinki 

on ylläpitänyt  4.4.2011 alkaen.  

Taaleritehdas on vuonna 2007 perustettu varainhoitotalo, joka keskittyy yksityishenkilöiden kokonaisvaltaiseen 

yksityispankkiiripalveluun ja instituutioasiakkaiden omaisuudenhoitoon.  Taaleritehdas on kasvanut nopeasti 

merkittäväksi toimijaksi Suomen varainhoitomarkkinalla. Taaleritehtaalla on noin 2 100 asiakasta ja 

hallinnoitava asiakasvarallisuus oli noin 2,4 miljoonaa euroa 31.12.2012. Taaleritehtaan liiketoiminta jakaantuu 

kahteen pääasialliseen liiketoimintayksikköön: varainhoitopalvelut ja pääomarahastot.  

Taaleritehtaan toimitusjohtaja Juhani Elomaa kommentoi: ”Taaleritehtaan missiona on edistää Suomen 

pääomamarkkinoiden toimintaa. Näytämme esimerkkiä listautumalla First North –markkinapaikalle. 

Listautuminen mahdollistaa myös läpinäkyvän omistajuuden asiakkaillemme. Kehitämme suomalaista 

omistajuutta ja Taaleritehdasta asiakkaidemme kanssa. ” 

NASDAQ OMX Helsingin toimitusjohtaja Lauri Rosendahl sanoi: ”On ilo toivottaa Taaleritehdas tervetulleeksi 

Suomen First North –markkinapaikalle toisena rahoitustoimialan yhtiönä. Haluamme olla mukana tukemassa 

nyt julkisen kaupankäynnin kohteena olevaa Taaleritehdasta ja auttaa yhtiötä kaikkien listautumisen tuomien 

etujen hyödyntämisessä.” 

Taaleritehdas on nimittänyt Hyväksytyksi Neuvonantajaksi Merasco Oy:n. 

 

FIRST NORTH –markkinapaikka 

First North on säännelty monenkeskinen markkinapaikka, jota ylläpitävät eri NASDAQ OMX Nordiciin kuuluvat 

pörssit. First North ei ole EU:n direktiivin mukainen säännelty markkinapaikka. First North -markkinapaikalla 

liikkeellelaskijat ovat First North -sääntöjen alaisia eikä liikkeeseenlaskijoita koske säännellyn markkinapaikan 

kaupankäynnin kohteeksi ottamiseen liittyvät vaatimukset. Sijoittaminen First North -yhtiöihin saattaa sisältää 

suuremman riskin kuin säännellyllä markkinalla oleviin yhtiöihin sijoittaminen. 

 

NASDAQ OMX -konserni  

Elektronisen pörssitoiminnan edelläkävijä NASDAQ OMX Group, Inc. vauhdittaa talouskehitystä ja tarjoaa 

edistyksellisiä teknologioita, jotka kattavat pörssikaupankäynnin kaikki osa-alueet aina riskienhallinnasta 

kaupankäyntiin, markkinavalvontaan ja selvitystoimintaan. Euroopassa ja Yhdysvalloissa NASDAQ OMX toimii 

yhteensä 26 markkinalla, omistaa kolme selvitystoimintaa harjoittavaa yhtiötä ja viisi arvopaperikeskusta. 

Kaupankäynnin kohteena ovat osakkeet, optiot, korkotuotteet, johdannaiset, hyödykkeet, futuurit ja 

strukturoidut tuotteet. Teknologiamme pystyy käsittelemään yli miljoona viestiä sekunnissa alle 55 

mikrosekunnin nopeudella 99,99 prosenttia ajasta ja pyörittää yli 70 pörssin toimintaa 50 kehittyneellä ja 

kasvavalla markkinalla. Joka kymmenes pörssikauppa maailmassa toteutetaan NASDAQ OMX:n 



teknologialla. Yhtiön palkitut datatuotteet ja maailmanlaajuiset indeksituotteet ovat rahoitusmarkkinoilla jo 

käsite. NASDAQ OMX:n listoilla on 3 300 yhtiötä, joiden yhteenlaskettu markkina-arvo on 6 biljoonaa dollaria 

ja joiden innovaatiot muokkaavat maailmaamme. NASDAQ OMX tarjoaa näille huomisen ideoille pääoman 

hankintamahdollisuuksia tänään.Tervetuloa sinne, missä maailma ottaa päivittäin ison harppauksen eteenpäin 

- Tervetuloa NASDAQ OMX:n vuosisadalle. NASDAQ OMX Nordic ja NASDAQ OMX Baltic eivät ole juridisia 

yksikköjä, vaan termi kuvaa NASDAQ OMX –konsernin yhteistä tarjontaa Helsingissä, Kööpenhaminassa, 

Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa. Lisätietoa NASDAQ OMX:stä löytyy osoitteesta 

http://www.nasdaqomx.com. NASDAQ OMX:ä voi seurata myös Facebookissa 

(http://www.facebook.com/NASDAQ) ja Twitterissä (http://www.twitter.com/nasdaqomx). (Kaupankäyntitunnus: 

NDAQ. S&P 500 –yritys.) 

 

Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements  

Information set forth in this communication contains forward-looking statements that involve a number of risks 

and uncertainties.  NASDAQ OMX cautions readers that any forward-looking information is not a guarantee of 

future performance and that actual results could differ materially from those contained in the forward-looking 

information.  Such forward-looking statements include, but are not limited to, statements about our capital 

return initiatives.  Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other factors beyond 

NASDAQ OMX’s control.  These factors include, but are not limited to, NASDAQ OMX’s ability to implement its 

strategic initiatives, economic, political and market conditions and fluctuations, government and industry 

regulation, interest rate risk, U.S. and global competition, and other factors detailed in NASDAQ OMX’s filings 

with the U.S. Securities and Exchange Commission, including its annual reports on Form 10-K and quarterly 

reports on Form 10-Q which are available on NASDAQ OMX’s website at http://www.nasdaqomx.com and the 

SEC’s website at www.sec.gov.  NASDAQ OMX undertakes no obligation to publicly update any forward-

looking statement, whether as a result of new information, future events or otherwise. 
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